
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR)

1 Úvodní ustanovení

Tyto  zásady  upravují  způsob,  jakým společnost  DeepSquare  s.r.o., IČO:  19184972, se  sídlem  Mírová 
204/19, 747 28 Štěpánkovice, spisová značka C 92210, vedená u Krajského soudu v Ostravě (dále jen 
„správce“), zpracovává osobní údaje uživatelů webové aplikace Revidovat. Vaše osobní údaje, které nám 
v rámci používání aplikace poskytnete, budeme zpracovávat v souladu s tímto dokumentem.

1.1 Kontaktní údaje správce

Zpracování osobních údajů provádí správce, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny níže. V případě jakýchkoliv 
dotazů ohledně zpracování osobních údajů se na nás můžete obrátit prostřednictvím e-mailu. Osobní údaje 
za nás mohou zpracovávat také další osoby, např. účetní, dopravci, poskytovatelé hostingu apod.

Společnost: DeepSquare s.r.o.
Sídlo: Mírová 204/19, 747 28 Štěpánkovice
IČO: 19184972
Spisová značka: C 92210, vedená u Krajského soudu v Ostravě
E-mailová adresa: info@revidovat.cz

1.2 Udělení souhlasu

Jakožto správce vašich osobních údajů potřebujeme váš souhlas s jejich zpracováním. Souhlas se uděluje 
zaškrtnutím políčka při  registraci  do aplikace „Potvrzuji,  že jsem se seznámil/a se zásadami zpracování 
osobních údajů.“. 

V případech, kdy nám sdělujete své osobní údaje před registrací (např. zaslání poptávky, dotazů a další 
komunikace), nám sdělujete tyto údaje na základě vašeho dobrovolného souhlasu. Udělený souhlas lze vzít 
kdykoliv  zpět,  a  to  zasláním  dopisu  na  sídlo  naší  společnosti  nebo  elektronickou  formou  na e-
mailovou adresu „info@revidovat.cz“.

1.3 Legislativa 

V rámci zpracování osobních údajů je postupováno v souladu s platnou legislativou. Jedná se o nařízení 
Evropského  parlamentu  a  Rady  (EU)  2016/679  ze  dne  27.  dubna  2016,  o  ochraně  fyzických  osob 
v souvislosti  se  zpracováním  osobních  údajů  a  o  volném  pohybu  těchto  údajů  a  o  zrušení  směrnice 
95/46/ES (dále jen „nařízení“ nebo GDPR).

2 Účely zpracování osobních údajů

V rámci  uzavření  smlouvy,  jednání  o  jejím uzavření  a  také při  používání  aplikace,  zpracováváme vaše 
osobní údaje pro následující účely:

• Registrace a správa uživatelského účtu.

• Poskytování služeb webové aplikace.

• Zajištění bezpečnosti a prevence podvodů (např. zabezpečení aplikace).



• Marketingová komunikace.

• Plnění zákonných povinností (např. účetní a daňové požadavky).

• Plnění smluvních povinností.

3 Právní základ pro zpracování osobních údajů

Osobní údaje jsou zpracovávány na základě níže uvedených bodů:

• Plnění smluvních povinností (např. poskytování služeb aplikace).

• Plnění zákonných povinností.

• Oprávněného zájmu správce (např. zabezpečení aplikace).

• Souhlasu vlastníka údajů (např. marketingová komunikace).

4 Kategorie zpracovávaných osobních údajů

Jako správce zpracováváme vámi poskytnuté, případně veřejně dostupné osobní údaje:

• Identifikační údaje (jméno, příjmení, obchodní název, IČO, DIČ, apod.).

• Kontaktní údaje (adresa, e-mail, telefonní číslo, apod.).

• Platební údaje (číslo bankovního účtu).

• Technické údaje (IP adresa, cookies, údaje o zařízení apod.).

Pokud nám poskytujete osobní údaje třetích osob, jste povinni informovat danou osobu o této skutečnosti  
a zajistit její souhlas s jejich zpracováním v souladu s tímto dokumentem 

5 Doba uchovávání osobních údajů

Osobní údaje jsou uchovávány po celou dobu trvání smluvního vztahu, pokud není zákonem stanovena 
delší doba jejich uchování.  Pokud jste nám ke zpracování osobních údajů dali souhlas, budou vaše údaje 
zpracovány po dobu 10 let nebo do odvolání souhlasu.

6 Práva vlastníka osobních údajů

Uživatelé mají právo:

• Požadovat přístup k osobním údajům.

• Požadovat opravu či aktualizaci těchto údajů.

• Požadovat informaci o tom, jaké osobní údaje zpracováváme a požadovat jejich kopii.

• Požadovat výmaz osobních údajů (v případě, že to není v rozporu se zákonnými požadavky).

• Vznést námitku proti zpracování.

• Požadovat omezení zpracování osobních údajů.

• Požadovat přenositelnost údajů.

• Vzít svůj souhlas se zpracováním zpět (podle bodu 1.2 tohoto dokumentu).

• Podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů (https://www.uoou.cz).



7 Zabezpečení osobních údajů

Správce osobních údajů přijímá odpovídající technická a organizační opatření k ochraně osobních údajů 
před  neoprávněným přístupem,  ztrátou  či  zneužitím.  Za  újmu  způsobenou  neoprávněným zpracováním 
osobních údajů třetí osobou, nenese správce odpovědnost.

8 Ostatní informace

Pokud  máte  jakékoliv  dotazy  ohledně  zpracování  vašich  osobních  údajů,  neváhejte  se  na  nás  obrátit 
prostřednictvím e-mailu na adresu „info@revidovat.cz“.

       V Praze dne 18. 5. 2025


	ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
	1 Úvodní ustanovení
	2 Účely zpracování osobních údajů
	3 Právní základ pro zpracování osobních údajů
	4 Kategorie zpracovávaných osobních údajů
	5 Doba uchovávání osobních údajů
	6 Práva vlastníka osobních údajů
	7 Zabezpečení osobních údajů
	8 Ostatní informace

